Giriş

İbni Haldun (v. 808/1406), direkt iktisat ya da ekonomi terimlerini bugünkü

kullanılan terim manasıyla kullanmamıştır.1 Mukaddime’de iktisat terimini

Kur’an-ı Kerim’de kullanılan “ölçülü olmak” anlamındaki terimle aynı manada

kullanmıştır. Ancak İbni Haldun, Avrupalı araştırmacılardan dört asır evvel